
 
 

UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Konopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 2024 r. 
poz. 750, z późn.zm.) Rada Gminy Konopnica uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 Rady Gminy Konopnica z dnia 19 lipca 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lubel. 2024 r. poz. 3899) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchyla się ust. 3; 

2. § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) 150% kwoty zasiłku rodzinnego przy miesięcznej wysokości dochodu do 50% kwoty określonej 
w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej na osobę w rodzinie ” 

3. § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie  

„2) 120% kwoty zasiłku rodzinnego przy miesięcznej wysokości dochodu powyżej 50% do 100% kwoty 
określonej w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy społecznej na osobę w rodzinie ” 

4. w § 3 dodaje się ust. 3 o treści: „3. Wysokość stypendium szkolnego zwiększa się o 30 % kwoty, o której 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych w przypadku 
wystąpienia w rodzinie ucznia co najmniej jednej okoliczności, o której mowa w art. 90d ust. 1 o systemie 
oświaty ”. 

5. w § 6 uchyla się ust. 2 i ust. 3; 

6. w § 8 uchyla się ust. 1 i ust. 3; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6823


		2024-12-27T12:42:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




